[image: image1.png]

2
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.05.2023

	№
	242-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 09.08.2021 № 408-П «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Признание субъекта малого или среднего предпринимательства социальным предприятием»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 09.08.2021 № 408-П «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Признание субъекта малого или среднего предпринимательства социальным предприятием».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]